АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

  02.12.2013                                                                                                                     № 816
О присвоении адреса домовладению
 в дер. Раменье Ёгонского сельского

 поселения Весьегонского района
          В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о едином порядке присвоения и регистрации адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования Тверской области «Весьегонский район», утвержденным постановлением администрации Весьегонского района от 25.03.2011 № 118, соглашением о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Ёгонского сельского поселения Весьегонского района от 05.12.2012 г. и в связи с обращением Кротовой Галины Михайловны
п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить адрес домовладению в дер. Раменье Ёгонского сельского поселения Весьегонского района, принадлежащему Кротовой Галине Михайловне (таблица).

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес домовладения

	1
	69:05:0080702:24
	Тверская область, Весьегонский район, Ёгонское с/п, дер. Раменье, пер. Лесной, д. 3

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Весьегонского района (Соловьев А.Н.) внести дополнения в муниципальный адресный реестр Весьегонского района в связи с присвоением адреса домовладению.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации  района                                            И.И. Угнивенко